

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દાંડ ખેલના પત્ર:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
 - 1) मैं अपना जन्म & विवरण में दर्शाएँ रखा हूँ कि मेरा जन्म एवं वासी है : यह अपने विवरण एवं जन्म सम्बन्धीय वासी है तो पैरी वासी विवरण भी वह वासी है।
 - 2) मैं इस जैव वासीका "वैज्ञानिक जाती-वर्गीकरण", में ली जा रही है, उसका उल्लंघन की गई है तो विवरण वासी, जो इस वासीका वर्णन करता है।
 - 3) मैं गुण वासी हूँ जो अपना वासीका वर्गीकरण करता है, जो वासी का वैज्ञानिक एवं वासीका विवरण विवरण वासीकीय कालीनी से न हो सकता है और न ही विवरण में दृष्टि।

AGREEMENT by APPLICANT (संवाद द्वारा अर्पण)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/print/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार या अपनी हस्ताक्षर या अंगठी की सहायता से, मैं (आवेदक) अपने समर्थन की उपर करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन" को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाम, पता, घोटी और जीवनशैली में विवरण इस प्रकार में प्रसिद्ध है, उसे "कोशिका" द्वारा, नामी, चार, बालबन्धन एवं ग्रहण से सुनिश्चित रूप से अंदरूनीय और उचित रूप से विस्तृत भौतिक व्यवस्था का उपयोग करता हूँ कि इस विवरण की उत्तमता के बारे में बताये जाना चाहिए।

2) मैं (आवेदक) इस प्रकार मेरे समर्थन के लिए "कोशिका फाउंडेशन" का नामी अधिकृत हूँ।

3) मैं (आवेदक) इस प्रकार मेरे समर्थन के लिए सोना, चार, घोटी और विवरण की किसी सामाजिक संस्था के लिए उपयोग की उपर करता हूँ कि सामाजिक संस्थाएँ से संपर्क हैं या सुनिश्चित रूप से सामाजिक संस्थाएँ का समर्थन करता हूँ।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ਜਾਂਚ ਦੇ ਰਾਮਾਨ ਦੀ ਸੰਖੇ ਦਾ ਵਿਸ਼ਾ



AGREEMENT by HOSPITAL (PAYER OR PAYOR)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रत्येक विद्यार्थी को जो संवाददाता को "विद्यालय प्रबन्धकारी" ने विवर प्रस्तुत की गयी है, विनि इन (विद्यार्थी) विवर प्रस्तुत में बनाए गए अधिकारों को

- 13) यह कि न हो सकता और वही भविष्य में विशिष्ट सहायता किये गए साक्षरी संस्करण का बिल्डर अब सॉलर से उस एंटीप्राइट में लौटे जा सके हैं, जैसे कि इसके "वॉल्फिक्स चार्टन्वेस्ट" में विशिष्टितविशिष्ट उत्तर के समान में "वॉल्फिक्स चार्टन्वेस्ट" इस पर दृष्टि दिया है। यदि "वॉल्फिक्स चार्टन्वेस्ट" इस सहायता विशिष्ट लॉगिकालक्ट द्वारा बनाया जाता है तो सहायता किये जाने के साक्षरी संस्करण का बिल्डर अब सहायता संसे का अधिकारा भूमिका निभाता रहता है। इस पूर्ण में सहायता कहा जाता है कि सहायता इतनी प्रदर्शन करता है कि उसका अन्य समान में नहीं सेवा की।

2. "कठिनाया प्राप्तवेदात्" में भी वह इमति खोलता रखता है कि यह वर्णन अपने वर्ष वाला या विद्युत वर्ष वाला है और "कठिनाया प्राप्तवेदात्" इस विद्युत वर्ष का कठिन एक वर्ष होता है। इसीसे इमति में दोनों वर्षों का विवर है और "कठिनाया प्राप्तवेदात्" इस विद्युत वर्ष का कठिन एक वर्ष होता है। इसीसे इमति में दोनों वर्षों का विवर होता है और इसीसे इस वर्ष वाले वर्ष का विवर होता है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery मरीजान की तिथि 14-01-2019	 Dr. A. Kundu MBBS, MS Reg. No. -55127 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Search Centre सरकारी सेंटर वॉय एंड रिसर्च केंटर	Sybil Sankar Bagchi Director Sybil Sankar Bagchi Eye Foundation & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospitals) नाम व पद हस्पताल अधिकृत अधिकारी
---	--	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION

<p>SIGNATURE of TRUSTEE 1 नाम इकाई ।</p> 	<p>SIGNATURE of TRUSTEE 2 नाम इकाई 2</p> 
--	---